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AUTOJEN ILKIVALTAVAHINKOJA KORVATAAN MILJOONILLA EUROILLA 

 

If korvasi viime vuonna noin 3 800 autoihin kohdistuvaa ilkivaltavahinkoa yhteensä 2,1 miljoonalla 
eurolla. 
"Vahinkojen kappalemäärä näyttää pysyneen aika vakiona, mutta keskikorvaus kasvaa tasaisesti. 
Meillä keskikorvaus oli viime vuonna 554 euroa", kertoo auto- ja venevahinkotarkastuksen 
päällikkö Eero Heino If Vahinkovakuutusyhtiöstä. 
 
Tarpeellinen ilkivaltaturva 
  
Ilkivaltavahingoissa ei ole ollenkaan samantekevää, mistä vakuutuksesta ajoneuvon 
naarmuttaminen tai tuhriminen korvataan.  
"Vapaaehtoista autovakuutusta eli kaskovakuutusta kannattaa täydentää ilkivaltaturvalla, koska sen 
käyttö ei alenna bonusta", Heino sanoo. 
Ilkivaltavakuutus korvaa nimensä mukaisesti ajoneuvoon kohdistuneet ilkivaltavahingot. Tavallisen 
perheauton ilkivaltaturva maksaa reilusti alle 40 euroa vuodessa. Ilkivaltavahinko voidaan korvata 
myös törmäysturvasta, mutta korvattu vahinko vaikuttaa bonuksen määrään. Tämä tarkoittaa 
käytännössä sitä, että ilkivaltavahingon pitää olla melko suuri ennen kuin sen korvaamiseen 
kannattaa käyttää kaskoa. Autoilija joutuu joka tapauksessa maksamaan kymmenien eurojen 
suuruisen omavastuun. 
 
Ensimmäiseksi ilmoitus poliisille 
 
Tuhritun tai naarmutetun auton omistajan täytyy ensimmäiseksi ilmoittaa asiasta poliisille. 
Rikosilmoitusta tarvitaan tehtäessä vahinkoilmoitusta vakuutusyhtiölle.  
 
Mikäli autoilijalla ei ole vapaaehtoista autovakuutusta, joka sisältää ilkivaltaturvan, eikä ilkivallan 
tekijöitä saada kiinni, hän joutuu maksamaan korjauskustannukset itse. 
 
 
Lisätiedot:  
Auto- ja venevahinkotarkastuksen päällikkö Eero Heino, puh. 010 514 2404, 050 303 9935 
Tiedotuspäällikkö Harry Nordqvist, puh. 010 514 1902, 050 516 7558  
www.if.fi  
 
 
If on Pohjoismaiden ja Baltian johtava vahinkovakuuttaja, joka tarjoaa asiakkailleen vakautta ja turvallisuutta. Yhtiön 
noin 3,6 miljoonasta asiakkaasta noin miljoona on Suomen Ifin vastuulla.  Vuonna 2005 Ifin kokonaismaksutulo oli 4 
miljardia euroa. If kuuluu Sampo-konserniin. 
 
 


